

RC Arka Gdynia

Orzeczenie.

Komisja Gier i Dyscypliny w składzie:

Jarosław Ostrowski – przewodniczący,

Zdzisław Szczybelski – członek,

Grzegorz Urbaniak – członek,

po rozpoznaniu w dniu 01.09.2017 wniosku RC Arka Gdynia w sprawie wszczęcia postępowania dyscyplinarnego wobec sędziego meczu kadetów Arka Gdynia – Lechia Gdańska rozegranego dnia 08.07.2017 Pana Grzegorza Piaskowskiego postanawia:

na podstawie paragrafu 92 punkt 6 Regulaminu Dyscyplinarnego odmówić wszczęcia postępowania dyscyplinarnego.

UZASADNIENIE

Komisja Gier i Dyscypliny PZR po zapoznaniu się z przedstawionymi dowodami, po zasięgnięciu opinii kolegium sędziów PZR, nie dopatrzyła się w działaniu sędziego Grzegorza Piaskowskiego znamion przewinienia dyscyplinarnego. Według oceny Komisji powołany we wniosku paragraf 49 i 63 Regulaminu Dyscyplinarnego nie znajdują potwierdzenia w załączonym materiale dowodowym. Komisja Sędziowska w swojej opinii jednoznacznie oświadczyła, że kontuzja zawodnika nastąpiła bez związku ze sposobem prowadzenia zawodów przez sędziego. W związku z powyższym Komisja Gier i Dyscypliny postanowiła jak w sentencji.

POUCZENIE:

Od niniejszego orzeczenia dyscyplinarnego, stronom przysługuje odwołanie do organu II instancji – Komisji Odwoławczej Polskiego Związku Rugby, które winno zostać złożone w terminie 14 dni od doręczenia orzeczenia wraz z uzasadnieniem (doręczenie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Klubu macierzystego). Odwołanie wnosi się za pośrednictwem organu I instancji i winno ono spełniać wymogi określone w § 99 ust. 3 Regulaminu dyscyplinarnego (wpłacenie kaucji pieniężnej w wysokości 300 zł) oraz określone w § 100 ust. 1 Regulaminu dyscyplinarnego (oznaczenie organu odwoławczego, oznaczenie strony wnoszącej odwołanie, sprecyzowanie zarzutów wraz z ich uzasadnieniem, żądanie strony wnoszącej, podpis skarżącego).

Grzegorz Urbaniak
Zdzisław Szczybelski

